

**APROB**  
**(D) INSPECTOR ȘEF**

Lt. Col.

**Ing. Dobocan Adrian**

**Situatia achizițiilor directe conform bugetului de cheltuieli nr. 3280114/22.12.2020**

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.01</b>						<b>7.058,82</b>	<b>8400</b>			
1	Coperti de arhivare 33X48CM	22852100-8	buc	600	0,70	420,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	FISE DE MAGAZIE	22800000-8	buc	2000	0,08	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	REGISTRU D ECASA	22800000-8	buc	3	8,00	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	FACTURIER A5	22800000-8	buc	2	13,25	26,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	Capsator metalic profesional 240 coli	30192700-8	buc	1	59,86	59,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	REZERVA FLIPCHART ELECTROSTATIC 60X80	30197642-8	buc	1	137	137,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	Hartie scris contract subsecvent nr. 3270771/04/02/2020	30197642-8	buc	250	9,97	2.493,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Hartie scris contract subsecvent nr. 3270771/04/02/2020	30197642-8	buc	42	9,81	412,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	articole papetarie	30192700-8	buc	1	911,41	911,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Coperti Arhivare	39263000-3	buc	2290	0,698	1.599,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	Capsator metalic profesional 240 coli	39263000-3	BUC	4	38	152,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	Perforator metalic 70 coli	39263000-3	BUC	4	28,42	113,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	Decapsator simplu negru	39263000-3	BUC	42	0,76	31,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	Dosar plastic cu sina si 2 perforatii	39263000-3	BUC	400	0,28	112,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	Capse 23/6, 1000 buc/cutie	39263000-3	CUT	20	0,95	19,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	Capse 23/20, 1000 buc/cutie	39263000-3	CUT	10	2,51	25,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	Capsator metalic profesional 100 coli	39263000-3	BUC	4	19	76,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	Capse 23/10, 1000 buc/cutie	39263000-3	CUT	20	1,22	24,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	Capse 23/8, 1000 buc/cutie	39263000-3	CUT	20	1,14	22,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	TUS STAMPILA 30 ML NEGRU	39263000-3	BUC	10	0,68	6,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	TUS STAMPILA 30 ML ALBASTRU	39263000-3	BUC	10	0,68	6,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	TUS STAMPILA 30 ML ROSU	39263000-3	BUC	10	0,68	6,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	Capsator metalic profesional 240 coli	39263000-3	BUC	1	37	37,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	Perforator metalic 70 coli	39263000-3	BUC	1	27,68	27,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	Decapsator simplu negru	39263000-3	BUC	21	0,74	15,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	Dosar plastic cu sina si 2 perforatii	39263000-3	BUC	200	0,27	54,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	Capse 23/6, 1000 buc/cutie	39263000-3	CUT	10	0,92	9,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	Capse 23/20, 1000 buc/cutie	39263000-3	CUT	5	2,44	12,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	Capsator metalic profesional 100 coli	39263000-3	BUC	1	18,5	18,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	Capse 23/10, 1000 buc/cutie	39263000-3	CUT	10	1,18	11,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	Capse 23/8, 1000 buc/cutie	39263000-3	CUT	10	1,11	11,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	TUS STAMPILA 30 ML NEGRU	39263000-3	BUC	10	0,67	6,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	TUS STAMPILA 30 ML ALBASTRU	39263000-3	BUC	10	0,67	6,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	TUS STAMPILA 30 ML ROSU	39263000-3	BUC	10	0,67	6,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.01</b>						<b>fara T.V.A. 7.058,82</b>				
						<b>cu T.V.A. 8.399,99</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.02</b>						<b>20.336,13</b>	<b>24200</b>			
35	Solutie detergent pentru spalat geamuri	39831240-0	buc	45	2,72	122,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	Solutie detergent pentru spalat pardoseli 5l	39831240-0	buc	23	8,60	197,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	Galeata rotunda 10 l+storcator	39831240-0	buc	25	5,29	132,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	Mop bumbac 200G	39831240-0	buc	42	2,21	92,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	Coada metalica 120 cm	39831240-0	buc	26	2,59	67,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	Sapun lichid bidon 5l	39831240-0	buc	10	9,034	90,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	Tablete clor	39831240-0	buc	3	14,92	44,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	Hartie igienica set 12 bucati	39831240-0	set	18	23,6220	425,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
43	Solutie spalat WC 700 ml	39831240-0	buc	18	4,5880	82,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
44	Solutie spalat geamuri 750 ml	39831240-0	buc	61	3,06	186,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
45	Sapun lichid bidon 5l	39831240-0	buc	18	15,56	279,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
46	Solutie spalat pe jos bidon 5l	39831240-0	buc	18	26,67	479,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
47	Lavete curatat 10 buc/set	39831240-0	set	22	3,82	84,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
48	Solutie spalat WC 700 ml	39831240-0	buc	9	4,59	41,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
49	Dezinfectant WC bidon 5l	39831240-0	buc	3	20,899	62,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
50	Maturi nuiele	39224100-9	buc	200	7,84	1.568,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
51	Sapun lichid 5l	39831240-0	buc	18	9,2	165,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
52	Tablete cloramina	39831240-0	buc	400	0,17	68,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
53	Solutie geam 750 ml	39831240-0	buc	25	2,7	67,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
54	Solutie WC 5l	39831240-0	buc	32	1,9	60,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
55	Matura pvc cu coada de lemn infoliata	39831240-0	buc	30	5,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
56	Galeata plastic cu storcator	39831240-0	buc	15	6,30	94,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
57	Mop bumbac 200 grame	39831240-0	buc	30	2,8	84,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
58	Faras pvc cu lamela de cauciuc	39831240-0	buc	20	1,94	38,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
59	Lavete universale ambalate la set de 3 buc	39831240-0	set	72	0,470	33,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
60	Solutie pentru curatat pardoseli 5 litri	39831240-0	buc	50	1,9	95,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
61	Hartie igienica natur 1 strat	39831240-0	buc	45	7,5	337,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
62	Maturi nuiele	39224100-9	buc	200	7,84	1.568,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
63	Sapun lichid 5l	39831240-0	buc	30	11,60	348,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
64	Tablete cloramina	39831240-0	buc	625	0,25	156,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
65	Solutie geam 750 ml	39831240-0	buc	50	3,30	165,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
66	Solutie WC 5l	39831240-0	buc	50	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
67	Matura pvc cu coada de lemn infoliata	39831240-0	buc	60	5,20	312,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
68	Galeata plastic cu storcator	39831240-0	buc	60	6,30	378,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
69	Mop bumbac 200 grame	39831240-0	buc	100	3,30	330,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
70	Faras pvc cu lamela de cauciuc	39831240-0	buc	30	2,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
71	Lavete universale ambalate la set de 3 buc	39831240-0	set	152	0,50	76,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
72	Solutie pentru curatat pardoseli 5 litri	39831240-0	buc	100	2,10	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
73	Hartie igienica natur 1 strat	39831240-0	buc	360	1,70	612,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
74	Tablete cloramina	39831240-0	buc	4200	0,17	714,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
75	Materiale curatenie	39831240-0	buc	56	3,5	196,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
76	Materiale curatenie	39830000-9 - Pro	buc	1	2174,32	2.174,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
77	DOMESTOS 55GR - ODORIZANT WC	39831240-0 - Pro	BUC	1	133	133,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
78	Sapun lichid 5l	39831240-0	BUC	30	10	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
79	Solutie geam pompita 750 ml	39831240-0	BUC	30	2,94	88,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
80	Matura plastic cu coada de lemn	39831240-0	BUC	30	5,1	153,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
81	Galeata rotunda cu storcator 10 l	39831240-0	BUC	30	3,56	106,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
82	Mop bumbac 200 gr	39831240-0	BUC	30	2,8	84,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
83	Faras	39831240-0	BUC	8	1,9	15,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
84	Lavete universale ( geam mobilier )	39831240-0	BUC	152	0,4	60,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
85	Detergent pentru spalat pardoseli 1 L	39831240-0	BUC	50	5,46	273,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
86	Spray curatat mobila	39831240-0	BUC	20	10,2	204,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
87	Sita odorizant pisoar	39831240-0	BUC	20	4	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
88	Sapun lichid 5l	39831240-0	BUC	20	7,35	147,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
89	Solutie geam pompita 750 ml	39831240-0	BUC	20	3,7	74,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
90	Matura plastic cu coada de lemn	39831240-0	BUC	20	3,19	63,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
91	Galeata rotunda cu storcator 10 l	39831240-0	BUC	20	5,19	103,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
92	Mop bumbac 200 gr	39831240-0	BUC	30	2,5	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
93	Faras	39831240-0	BUC	8	1,5	12,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
94	Lavete universale ( geam mobilier )	39831240-0	BUC	153	1,08	165,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
95	Detergent pentru spalat pardoseli 1 L	39831240-0	BUC	50	3,28	164,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
96	Spray curatat mobila	39831240-0	BUC	20	9,85	197,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
97	Sita odorizant pisoar	39831240-0	BUC	25	8,32	208,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
98	Soluție detergent de spălat geamuri cu pompă 750 ml	39831240-0	Buc.	100	2,8	280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
99	Săpun lichid bidon 5 L	39831240-0	Buc.	25	9	225,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
100	Hârtie igienică set bucăți	39831240-0	Set	480	0,4	192,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
101	Lavete curățat mobilă 10 Buc/Set	39831240-0	Set	50	5	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
102	Mop Bumbac 200 Gr.	39831240-0	Buc.	100	2,5	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
103	Soluție spălat WC 750 ml	39831240-0	Buc.	30	3,5	105,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
104	Găleată plastic cu storcător	39831240-0	Buc.	50	5	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
105	Făraș	39831240-0	Buc.	30	1,5	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
106	Spray curățat mobilă	39831240-0	Buc	50	3,6	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
107	Sită odorizant WC	39831240-0	Buc.	30	5	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
108	Pastile pișoar odorizante 100 buc / Cutie	39831240-0	Cutii	20	20	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
109	Pastile parfumate antimolii 20 buc/ Cutie	39831240-0	Cutii	45	8	360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
110	Mături nuiele	39831240-0	Buc.	100	8	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
111	Coadă metalică 120cm	39831240-0	Buc.	50	1,6	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
112	Lavete curățat geamuri	39831240-0	Buc.	150	0,8	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
113	Odorizant WC – 55 Gr	39831240-0	Buc.	100	3	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
114	Hârtie igienică 2 straturi	39831240-0	Buc.	350	0,4	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
115	Tablete cloramină	39831240-0	Buc.	4000	0,14	560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
116	Odorizant camera spray 350 ml	39831240-0	Buc.	30	4	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
117	Saci menajeri 35 L,buc/rolă	39831240-0	Buc.	80	1,5	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
118	Coș de gunoi pentru birou 10 L	39831240-0	Buc.	28	3,5	98,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.02</b>						<b>fara T.V.A.</b>	<b>20.336,13</b>			
						<b>cu T.V.A.</b>	<b>24.199,99</b>			
<b>ART. BUG. 20.01.03</b>						<b>350.420,17</b>	<b>417000</b>			
119	Lemn de foc de esenta tare	03413000-8	buc	106,00	259,00	27.454,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
119	Furnizare energie electrica luna decembrie 2019	31682000-0	buc	1,00	23.344,88	23.344,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
120	Contract subsecvent energie electrica nr. 4610848 din 30.12.2019 ianuarie	31682000-0	buc	1,00	15.291,40	15.291,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
121	Contract subsecvent energie electrica nr. 3270721 din 31.01.2020 feb-mai	31682000-0	buc	1,00	55.971,55	55.971,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
122	Contract subsecvent energie electrica nr. 3274329 din 22.05.2020 iun-dec	31682000-0	buc	1,00	67.516,73	67.516,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
123	Contract subsecvent gaze naturale luna Decembrie	09123000-7		1,00	20.000,00	20.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
124	Contract subsecvent gaze naturale nr.4610847 din 30.12.2019 Ianuarie	09123000-7	buc	1,00	48.761,54	40.976,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
125	Contract subsecvent gaze nr.3270719 din 31.01.2020 Februarie -Iulie 2020	09123000-7	buc	1,00	88.362,25	74.253,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
126	Contract subsecvent gaze nr.3275752 din 21.07.2020 August-Decemberie 2020	09123000-7	buc	1,00	30.477,72	25.611,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.03</b>						<b>350.420,16</b>				
						<b>417.000,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.04</b>						<b>43.949,58</b>	<b>52300</b>			
127	Apa canal	90460000-9	mc	1,00	22.762,36	22.762,36	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
128	Salubritate Instal Ros	90460000-9	mc	1,00	21.187,22	21.187,22	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.04</b>						<b>43.949,58</b>				
						<b>52.300,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.05</b>						<b>6.722,69</b>	<b>8.000,00</b>			
129	Aditiv adblue bidon de 20 L	09211100-2	buc	20	37,4	748,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
130	Ulei motor M40	09211100-2	L	40	5,46	218,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
131	Ulei amestec rosu 2T	09211100-2	L	3	7,56	23,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
132	Ulei amestec verde 2T	09211100-2	L	3	7,56	22,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
133	Ulei SAE 30	09211100-2	L	6	12,61	75,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
134	Ulei ATF rosu servodirectie	09211100-2	L	5	9,24	46,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
135	Lubrefianti auto 10W 30	09211100-2	buc	40	10,5	420,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
136	aAditiv adblue 20l	09211100-2	buc	25	31,6	790,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
137	Lubrefianti auto 5W 30	09211100-2	buc	5	151,26	756,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
138	Ulei ungere lant motofierastrau	09211610-0	BUC	20	6,3	126,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
139	Ulei amestec rosu 2T	09211100-2	BUC	10	9,24	92,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
140	Ulei amestec verde 2T	09211100-2	BUC	3	9,24	27,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
141	Uleiuri auto	09211100-2	buc	1	571,74	571,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
142	Aditiv Adblue 20 L	09211100-2	L	19	33	627,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
143	Aditiv adblue bidon de 20 L	09211100-2	buc	48	33	1.584,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
144	Ulei auto 10w40 diesel	09211100-2	buc	2	27,73	55,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
145	Lubrefianți auto 10W 30	09211100-2	L	50	10,76	538,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.05</b>						<b>6.722,69</b>				
						<b>8.000,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.06</b>						<b>104.621,85</b>	<b>124.500,00</b>			
146	Electroventil raba	34351100-3	buc	1	91,86	91,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
147	Bec H7 12v	34351100-3	buc	2	12,61	25,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
148	Siguranta 70A	34351100-3	buc	4	4,62	18,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
149	Bec T10 12V	34351100-3	buc	5	0,84	4,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
150	Filtru ulei motopompa	34351100-3	buc	1	31,93	31,93	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
151	BEC H1 24V	31430000-9	buc	1	9,24	9,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
152	Cablu km raba	31430000-9	buc	1	63,03	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
153	Camera aer 1000/20	31430000-9	buc	2	64,71	129,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
154	ACUMULATOR 180	31430000-9	buc	2	516,81	1.033,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
155	bujii incandescente Nissan TERRANO	24321115-9	buc	4	30,25	121,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
156	Acumulator 12 v 75 A	34300000-0	buc	1	300	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
157	Robinet frana de mana raba	34300000-0	buc	1	462,18	462,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
158	girofar rosu cu led 24v cu prindere in 3 puncte	34300000-0	buc	1	100,84	100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
159	Anvelope 185/65R15 M+S	34300000-0	buc	4	126,89	507,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
160	ACUMULATOR 80 AH	34300000-0	buc	1	280	280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
161	CLANTA USA LATERALAMERCEDES	34300000-0	buc	1	105	105,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
162	ACUMULATOR 100 AH	34300000-0	buc	1	310,92	310,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
163	ACUMULATOR 100 AH	34300000-0	buc	1	310,92	310,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
164	Alternator NISSAN TERRANO II	34300000-0	buc	1	715	715,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
165	Servicii auto de revizie Dacia Duster 1.5	34300000-0	buc	1	428,57	428,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
166	Maner usa culisanta ambulanta TIP C-TIM	34300000-0	buc	1	138,66	138,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
167	SIRENA AUTO CU DIFUZOR 12V 100W	34300000-0	buc	2	172,27	344,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
168	ROBINET INOX 1 "	34300000-0	buc	2	87	174,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
169	Anvelope iarna 225/65 R16C	34300000-0	buc	4	249	996,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
170	Anvelope vara 225/65 R16C	34300000-0	buc	4	238	952,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
171	Anvelope iarna 215/60 R17C	34300000-0	buc	12	418	5.016,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
172	Anvelope vara 215/60 R17C	34300000-0	buc	12	296	3.552,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
173	Anvelope vara 235/65	34300000-0	buc	4	309	1.236,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
174	DEMAROR MOTOPOMPA	34300000-0	buc	1	83,19	83,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
175	ACUMULATOR 12V, 230 AH	34300000-0	buc	2	798,32	1.596,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
176	ACUMULATOR 12V, 155 AH, lungime 470 mm	34300000-0	buc	2	500	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
177	Robinet 1" (Dn25) Pn16	34300000-0	buc	2	61	122,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
178	Robinet 1" cu olandez	34300000-0	buc	2	50,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
179	Robinet 1/2" (Dn15) cu olandez	34300000-0	buc	1	24,00	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
180	Acumulator 154 AH	34300000-0	buc	2	436,13	872,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
181	Acumulator 100 AH	34300000-0	buc	1	293,28	293,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
182	Lant motofierastrau 50. 1,6. 3/8	34300000-0	buc	5	65,00	325,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
183	Lant motofierastrau 45. 1,5. 3/8	34300000-0	buc	1	65	65,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
184	Lant motofierastrau 35. 1,3. 3/8	34300000-0	buc	1	44	44,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
185	Lant motofierastrau 40. 1,3. 3/8	34300000-0	buc	8	45	360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
186	Acumulatori auto 12v-100 ah	34300000-0	buc	1	264,93	264,93	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
187	Acumulatori auto 12v-10 ah	34300000-0	buc	1	79,35	79,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
188	Furtun hidraulic	34300000-0	buc	1	504,2	504,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
189	Carlig remorcare Dacia Duster	34300000-0	buc	1	642,86	642,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
190	ACUMULATOR 12V, 180AH	34300000-0	buc	2	469,75	939,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
191	Ulei motor M40	34300000-0	L	80	5,1	408,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
192	Anv 235/75 R15 105 S M+S	34300000-0	BUC	4	235	940,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
193	Anvelope 185/65R15 88T M+S	34300000-0	BUC	4	129	516,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
194	Anvelope 215/60 R17 C 109T Vara	34300000-0	BUC	4	220	880,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
195	Anvelope 215/60 R17 C 109T Iarna	34300000-0	BUC	4	333	1.332,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
196	Anvelope 235/70 R16 M+S	34300000-0	BUC	8	225	1.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
197	Anvelope 215/65 R16 98T M+S	34300000-0	BUC	4	207	828,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
198	Anvelope 235/65 R16 C 115 R Iarna	34300000-0	BUC	4	237	948,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
199	Anvelope 235/65 R16 C 115 R Vara	34300000-0	BUC	4	232	928,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
200	Anvelope 205/75 R16 C 110 R Vara	34300000-0	BUC	6	205	1.230,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
201	Pistol refulare apa tip D inalta presiune conform ADV1169933	34300000-0	buc	1	8750	8.750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
202	PACHET ACUMULATORI AUTO ADV1170269	34300000-0	buc	1	12093	12.093,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
203	Pachet piese auto conform anunt ADV1169483	34300000-0	buc	1	235,22	235,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
204	Antigel concentrat rosu	34300000-0	BUC	110	5,50	605,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
205	Antigel concentrat verde	34300000-0	BUC	50	7	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
206	Antigel concentrat albastru	34300000-0	BUC	20	5	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
207	Lichid spalare parbriz -20 c	34300000-0	BUC	200	1,9	380,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
208	Lichid frana DOT5	34300000-0	BUC	10	26,05	260,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
209	Alcool tehnic	34300000-0	BUC	10	7	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
210	Filtre autospeciala MAN	34300000-0	BUC	1	931,94	931,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
211	PACHET PRODUSE AUTO ADV1172067	34300000-0	BUC	1	1765,5	1.765,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
212	Anvelope auto conform anunt ADV 1170259	34300000-0	BUC	1	3974,8	3.974,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
213	Difuzor Whelen, cod WHE-SD210R U.S.	34300000-0	BUC	1	659	659,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
214	Anvelope Vara 215/60R17C 109T E-C-72	34300000-0	Buc	4	417	1.668,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
215	Anvelope Iarna 215/60R17C 109T E-E-73	34300000-0	Buc	4	333	1.332,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
216	Anvelope M+S 235/70R16 106H E-C-71	34300000-0	Buc	4	246	984,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
217	ACUMULATOR 12V, 90AH	34300000-0	buc	1	437,58	437,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
218	Robinet cu obturator sferic, corp si fera inox I316, PN50 DN 25	34300000-0	buc	20	87	1.740,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
219	Bendix raba	34300000-0	buc	2	94,11	188,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
220	Releu anclansare raba	34300000-0	buc	2	89,07	178,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
221	Cuplaj mers liber	34300000-0	buc	2	16,81	33,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
222	Set perii demaror raba	34300000-0	buc	2	29,41	58,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
223	Filtru ulei raba	34300000-0	buc	2	9,24	18,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
224	FURTUN DN 25 1 SN	34300000-0	Buc	4	1228	4.912,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
225	FURTUN DN 19 1 SN	34300000-0	Buc	10	870	8.700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
226	Robinet cu DLD pentru butelii aer comprimat	34300000-0	buc	100	124,8	12.480,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
227	Carlig Dacia Duster cu modul	34300000-0	Buc	1	787,39	787,39	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
228	Lichid spalare parbriz iarna -20	34300000-0	Litri	250	2,52	630,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
229	Spray dezghetat parbriz	34300000-0	Buc	20	9,24	184,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
230	Spray pornire	34300000-0	Buc	10	11,76	117,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
231	Pompa Ambreiaj	34300000-0	Buc	2	121,84	243,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
232	Carlig remorcare Dacia Duster TIP OE	34300000-0	buc	1	504,2	504,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
233	Alimentator AC/DC 12V 5A ( 5000 Ma)	30237000-9	buc	5	65	325,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
234	Mouse cu fir, 1000 dpi, negru	30237000-9	buc	1	65	65,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
235	Sursa ATX 500w	30237000-9	buc	1	44	44,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
236	Acumulator 12v. 7A	30237000-9	buc	8	45	360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
237	SOLID STATE DRIVE SSD conform ADV1170868	30237100-0	buc	1	1089	1.089,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
238	PACHET ACCESORII IT CF. ANUNT ADV1170148	30237000-9	buc	1	470,6	470,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
239	Cablu de imprimanta activ	30230000-0	buc	1	243,7	243,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
240	HARD DISK (HDD)	30233132-5	buc	2	875,9	1.751,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
241	Baterie zinc carbon 4R25 6V 7.5 AH	31400000-0	buc	26	12,11	314,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
						104.621,85				
						124.500,00				
						16.974,79	20200			
242	Servicii postale	64110000-0	Buc.	1	400	400	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Conform A.C.



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
243	Contract subsecvent servicii telefonie mobila ( 12 luni )	64211000-8	Buc.	1	10600	7710,7	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	încheiate de MAI-
244	Contract subsecvent servicii semnatura electronica ( 12 luni )	79132100-9	Buc.	1	200	200	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	D.L.
245	Contract sigiliu electronic cu dispozitiv eToken, ( 12 luni )	79132000-8	Buc.	1	571,21	571,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
246	Găzduire pagina WEB ( 12 luni )	72415000-2	Buc.	1	424,28	424,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
247	Contract servicii furnizare internet și cablu tv	64200000-8	Buc.	1	6471	6471	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
248	Servicii postale	64112000-4	Buc.	1	1197,6	1197,6	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.08</b>						<b>16.974,79</b>				
						<b>20.200,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.09</b>						<b>20.756,30</b>	<b>24.700,00</b>	<b>Lei cu T.V.A.</b>		
249	CALIBRARE/ ETALONARE ANUALA STAND COMPUTERIZAT TESTAIR 3	50000000-5	Buc.	2	2000	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
250	REVIZIE TEHNICA ANUALA COMPRESOR AER	50433000-9	Buc.	2	985,00	1.970,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
251	Servicii de reparare si de intretinere pentru stingatoarele tip P6 din dotarea unitatii ( 12 bucati)	50000000-5	Buc.	1	480,00	480,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>SUB TOTAL COMPARTIMENT AUTO</b>						<b>6.450,00</b>				
252	SEVICII DE VERIFICARE TEHNICA CAZAN 4 LOCURI DE CONSUM	32342000-2	buc.	1	4.302,52 lei	4.302,52 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
253	SEVICII DE VERIFICARE TEHNICA PERIODICA LA CENTRALE TERMICE	31682530-4	buc.	4	375,00 lei	1.500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
254	Servicii de curatare cos de fum	32342000-2	buc.	2	100,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
255	Serviciu de revizie tehnica periodica instalatie gaze naturale la 10 ani	31434000-7	buc.	1	504,12 lei	504,12 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>SUB TOTAL COMPARTIMENT ADMINISTRATIV</b>						<b>6.506,64 lei</b>				
256	TONER COMPATIBIL CF 541 CYAN	30125100-2	buc.	2	40,00 lei	80,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
257	TONER COMPATIBIL CF 542 YELLOW	30125100-2	buc.	2	40,00 lei	80,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
258	TONER COMPATIBIL CF 543 YELLOW	30125100-2	buc.	2	40,00 lei	80,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
259	TONER COMPATIBIL CF 540 BLACK	30125100-2	buc.	2	40,00 lei	80,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
260	TONER TN 2320 COMPATIBIL	30125100-2	buc.	3	17,00 lei	51,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
261	CARTUS CANON PGI 35 BK	30125100-2	buc.	10	34,00 lei	340,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
262	CARTUS CANON CLI 36 BK	30125100-2	buc.	10	51,00 lei	510,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
263	Toner xerox 113R00726 compatibil	30125100-2	buc.	2	150,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
264	Toner CF540 Black compatibil	30125100-2	buc.	1	46,00 lei	46,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
265	TONER COMPATIBIL CE278A, H78A	30125100-2	buc.	4	14,95 lei	59,80 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
266	TONER COMPATIBIL 285A, 85A, CB435A	30125100-2	buc.	12	14,81 lei	177,72 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
267	TONER COMPATIBIL TN 2421	30125100-2	buc.	6	32,83 lei	196,98 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
268	CARTUS CERNEALA CANON PG540 BLACK	30125100-2	buc.	1	69,62 lei	69,62 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
269	CARTUS CERNEALA CLI541 COLOR	30125100-2	buc.	1	75,97 lei	75,97 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
270	Toner compatibil CRG 719, CE 505X	30125100-2	buc.	10	29,00 lei	290,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
271	Toner compatibil TN 2320	30125100-2	buc.	6	16,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
272	Toner compatibil CF540A BlacK	30125100-2	buc.	2	44,00 lei	88,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
273	Toner compatibil CF541A Cyan	30125100-2	buc.	2	48,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
274	Toner compatibil CF542A Yellow	30125100-2	buc.	2	48,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
275	Toner compatibil CF543A Magenta	30125100-2	buc.	2	48,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
276	Cartus cerneală Canon original Black PG540	30125100-2	buc.	2	61,00 lei	122,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
277	Cartus cerneală Canon original Color CLI 541	30125100-2	buc.	2	76,00 lei	152,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
278	Toner compatibil CF540A BlacK	30125100-2	buc.	3	44	132,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
279	Toner compatibil CF541A Cyan	30125100-2	buc.	2	48,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
280	Toner compatibil CF542A Yellow	30125100-2	buc.	2	48,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
281	Toner compatibil CF543A Magenta	30125100-2	buc.	2	48,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
282	Cartus cerneală Canon original Black PG540	30125100-2	buc.	2	61,00 lei	122,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
283	Toner compatibil TN 2320	30125100-2	buc.	1	16,00 lei	16,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
284	Cartus cerneală Canon original Color CLI 541	30125100-2	buc.	2	76,00 lei	152,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
285	Cartus original PG 40 black	30125100-2	buc	2	90,00 lei	180,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
286	Cartus original CL 41 Black	30125100-2	buc	2	105,00 lei	210,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
287	Toner compatibil TN 2421	30125100-2	buc	8	27,00 lei	216,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
288	Tub cerneala T6641	30125100-2	buc	5	5,00 lei	25,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
289	Tub cerneala T6642	30125100-2	buc	5	5,00 lei	25,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
290	Tub cerneala T6643	30125100-2	buc.	5	5,00 lei	25,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
291	Tub cerneala T6644	30125100-2	buc.	5	5,00 lei	25,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
292	Toner compatibil CE 285A	30125100-2	buc.	20	16,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
293	Toner compatibil CRG 719	30125100-2	buc.	5	28,00 lei	140,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
294	Toner compatibil TN 2421	30125100-2	buc.	12	27,00 lei	324,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
295	TONER XEROX DOCUCENTRE SC2020	30125100-2	buc.	5	189,23 lei	946,15 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
296	Toner original cyan pentru XEROX DocuCentre2020	30125100-2	buc.	3	113,55 lei	340,65 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
297	Toner original yellow pentru XEROX DocuCentre2020	30125100-2	buc.	3	115,22 lei	345,66 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
298	Toner original magenta pentru XEROX DocuCentre2020	30125100-2	buc.	3	115,22 lei	345,66 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
299	Toner original black (negru) pentru XEROX DocuCentre2020	30125100-2	buc.	1	146,15 lei	146,15 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
300	TONER XEROX DOCUCENTRE SC2020	30125100-2	buc.	2	146,15 lei	292,30 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>SUB TOTAL SERVICIU CTI</b>						<b>7.799,66 lei</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.09</b>						<b>20.756,3</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.30</b>						<b>107.478,99</b>	<b>127900</b>			
301	Autoturism < 3.5t	71631200-2	Buc.	1	67,226	67,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
302	Autoturism < 3.5t	71631200-2	Buc.	4	151,26	605,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
303	Servicii auto de revizie	71631200-2	Buc.	3	428,57	1.285,71	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
304	Autoturism < 3.5t	71631200-2	Buc.	9	80	720,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
305	Ambulanta, autoutilitara, Autospeciala < 3.5t	71631200-2	Buc.	14	130	1.820,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
306	Microbuz >3.5t	71631200-2	Buc.	4	180	720,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
307	Autospeciala de interventie >3.5t	71631200-2	Buc.	25	180	4.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
308	Remorca O1	71631200-2	Buc.	6	50	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
309	Remorca O2	71631200-2	Buc.	1	80	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
310	Revizie ambulanta tip B2	71631200-2	Buc.	1	1560,96	1.560,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
311	Revizie vw transporter	71631200-2	Buc.	1	2745,5	2.745,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
312	Revizie vw transporter	71631200-2	Buc.	1	4066,87	4.066,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
313	Servicii auto de revizie RENAULT	71631200-2	Buc.	1	2250	2.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
314	Servicii auto de revizie IVECO MAGIRUS	71631200-2	Buc.	1	6238	6.238,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
315	Servicii auto de revizie NISSAN TERRANO	71631200-2	Buc.	1	1147,06	1.147,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
316	Servicii auto de revizie Dacia Duster 1.5	71631200-2	Buc.	1	440,34	440,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
317	REVIZIE AUTO VW TOUAREG	71631200-2	Buc.	1	1056,92	1.056,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
318	Servicii auto de reparatie IVECO TRAKKER	71631200-2	Buc.	1	2575,1	2.575,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
319	SERVICII AUTO DE REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALA SCANIA	71631200-2	Buc.	1	4353	4.353,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
320	Servicii auto de revizie Dacia Duster	71631200-2	Buc.	1	610,08	610,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
321	Servicii auto de revizie Dacia Logan 1.5	71631200-2	Buc.	2	449,58	899,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
322	Serviciu de revizie MAN TGM	71631200-2	Buc.	1	4163,06	4.163,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
323	Serviciu revizie tehnica anuala MAN TGM	71631200-2	Buc.	1	672,26	672,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
324	REVIZIE AUTOSPECIALA MAN	71631200-2	Buc.	1	4332,53	4.332,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
325	Revizie Duster	71631200-2	Buc.	1	744,32	744,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
326	Servicii auto de revizie vw transporter	71631200-2	Buc.	1	1583,52	1.583,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
327	Servicii auto de revizie tehnica anuala VW Transporter	71631200-2	Buc.	1	1728,58	1.728,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
328	Servicii auto de revizie tehnica anuala Nissan Terrano	71631200-2	Buc.	1	731,09	731,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
329	Servicii auto de revizie SCANIA	71631200-2	Buc.	1	3483,41	3.483,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
330	Serviciu revizie tehnica anuala MAN TGM 13250	71631200-2	Buc.	1	800	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
331	Serviciu de revizie Dacia Dokker	71631200-2	Buc.	1	509,68	509,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
332	Serviciu de revizie Dacia Duster	71631200-2	Buc.	1	509,68	509,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
333	Servicii auto de revizie tehnica anuala ARO TOYOTA 2.5	71631200-2	Buc.	1	753,78	753,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
334	Servicii auto de revizie tehnica anuala MI IVECO	71631200-2	Buc.	1	3561,17	3.561,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
335	Servicii auto de revizie tehnica anuala Nissan Terrano 2.7	71631200-2	Buc.	1	731,09	731,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
336	Servicii auto de revizie tehnica anuala IVECO MAI 44219	71631200-2	Buc.	1	2100,84	2.100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
337	Servicii auto de revizie tehnica anuala VW CRAFTER	71631200-2	Buc.	1	840,34	840,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
338	Revizie vw transporter	71631200-2	Buc.	1	1489,73	1.489,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>SUB TOTAL COMPARTIMENT AUTO</b>						<b>66.776,05</b>				
339	Sampon uscat câine	71631200-2	buc	1	32,773	32,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
340	Gel maini dezinfectant	71631200-2	buc	45	66,39	2.987,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
341	Igienizant pentru maini 5L	71631200-2	BIDON	30	189	5.670,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
342	Dezinfectant suprafețe 5L	71631200-2	BIDON	38	72,99	2.773,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
343	ALCOOL SANITAR 500 ML	71631200-2	BUC	300	13,1	3.930,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
344	DEZINFECTANT MAINI	71631200-2	L	70	34,9	2.443,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
345	DEZINFECTANT SUPRAFETE	71631200-2	L	120	15,9	1.908,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
346	SPIRT MEDICINAL MONA 500 ML	71631200-2	buc	200	8,05	1.610,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
347	PRODUSE PENTRU DEZINFECTIE	71631200-2	buc	45	43,4	1.953,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
348	PRODUSE PENTRU DEZINFECTIE	71631200-2	buc	45	43,4	1.953,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
349	ANTISEPTICE SI DEZINFECTANTE conform anunt nr. ADV1169515	71631200-2	buc	1	7886	7.886,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
350	DEZINFECTANT PENTRU MAINI IL	71631200-2	buc	200	20,7	4.140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
351	DEZINFECTANT SUPRAFETE 5 L	71631200-2	BUC	33	56	1.848,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
352	SPIRT MEDICINAL 500 ML	71631200-2	buc	400	3,92	1.568,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>SUB TOTAL COMPARTIMENT ADMINISTRATIV</b>						<b>40.702,94</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.30</b>							<b>107.478,99</b>			
<b>ART. BUG. 20.02</b>						<b>200.000,00</b>	<b>238000</b>			
353	Revizie microbuz vw crafter	24911200-5	buc	1,00	906,04	906,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
354	Servicii auto de reparatii pentru Dacia Logan 1.6	44113610-4	buc	1,00	250,43	250,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
355	CONTRACT Servicii vulcanizare parc auto Simleu-Silvaniei contract	24911200-5	buc	1,00	840,34	840,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
356	CONTRACT Servicii vulcanizare parc auto Jibou contract	44110000-4	buc	1,00	840,34	840,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
357	CONTRACT Servicii vulcanizare parc auto Zalau contract	44411100-5	buc	1,00	1.680,67	1.680,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
358	REPARATIE SISTEM PORNIRE FORD FOCUS	50730000-1	buc	1,00	2.000,00	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
359	reparatie motofierastrau	44411100-5	buc	1,00	369,75	369,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
360	Reparatie sistem franare dacia logan	44411100-5	buc	1,00	180,67	180,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
361	Reparatii sistem aprindere Dacia Duster	44810000-1	buc	1,00	168,07	168,07	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
362	Reparatie sistem alimentare Mercedes Sprinter	44167300-1	buc	1,00	147,06	147,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
363	Revizie opel astra 1.7	44612000-3	buc	1,00	530,11	530,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
364	Reparatie Dacia Duster 1.6-modul electric	44320000-9	buc	1,00	176,48	176,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
365	Serviciu reparatie electromotor NISSAN TERRANO	44320000-9	buc	1,00	252,11	252,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
366	Serviciu reparatie sistem alimentare MERCEDES SPRINTER	44167300-1	buc	1,00	147,06	147,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
367	Serviciu reparatie sistem alimentare VW TRANSPORTER	44110000-4	buc	1,00	168,00	168,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
368	Servicii auto de reparatie motor APCA-AT	44411100-5	buc	1,00	2.758,50	2.758,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
369	Servicii reglaj unghi directie VW T5 ambulanta SMURD	44167300-1	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
370	Serviciu de reparatie autospeciala CAMION RENAULT	44521110-2	buc	1,00	223,21	223,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
371	Serviciu de reparatie autospeciala IVECO MAGIRUS CURSOR	03419000-0	buc	1,00	1.544,13	1.544,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
372	Vopsea spray negru	44111000-1	buc	1,00	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
373	Chit 0,5 kg	31320000-5	buc	1,00	21,85	21,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
374	Inlocuire placute fata si spate ambulanta	31320000-5	buc	1,00	815,50	815,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
375	Servicii auto de reparatie caroserie ARO TOYOTA	44167300-1	buc	1,00	1.445,38	1.445,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
376	Servicii auto de reparatie sistem sprinter	44111000-1	buc	1,00	1.277,31	1.277,31	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
377	Servicii auto de reparatie sistem alimentare VW TRANSPORTER	44111000-1	buc	1,00	1.479,84	1.479,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
378	Servicii auto de reparatie a sistemului electric Nissan Terrano	03419000-0	buc	1,00	302,53	302,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
379	Servicii auto de reparatie sistem aprindere si evacuare Ford Focus	44831300-7	buc	1,00	554,63	554,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
380	Serviciu de reparatie pompa rabatare cabine avansata	44411300-7	buc	1,00	5.857,18	5.857,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
381	reparatie vw transporter	44521110-2	buc	1,00	836,13	836,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
382	Montare sistem remorcare	44111000-1	buc	1,00	336,13	336,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
383	SERTIZARI FURTUNURI HIDRAULICE	44112240-2	buc	1,00	58,81	58,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
384	Servicii inlocuire parbriz	44192000-2	buc	1,00	269,03	269,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
385	Serviciu de reparatie sistem alimentare si franare	44111000-1	buc	1,00	3.886,90	3.886,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
386	Servicii auto de reparatie sistem directie si racire Nissan, Terrano II	44111000-1	buc	1,00	1.644,53	1.644,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
387	Servicii auto de reparatie sistem electric Opel Astra	44111000-1	buc	1,00	336,14	336,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
388	Servicii auto de reparatie MERCEDES SPRINTER	44192000-2	buc	1,00	752,10	752,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
389	Servicii auto de reparatie	44192000-2	buc	1,00	3.845,37	3.845,37	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>SUB TOTAL COMPARTIMENT AUTO</b>						<b>36.986,36</b>				



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
390	Cablu coaxial ecranat	31330000-8	buc	20,00	0,84	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
391	Disjunctor 3p 120 A	31211300-1	buc	1,00	327,73	327,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
392	CORN 20X20	44192000-2	buc	39,00	4,00	156,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
393	PLATBANDA 12X3	44192000-2	ML	200,00	1,50	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
394	BALAMA	44192000-2	buc	2,00	12,00	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
395	electrozi	44192000-2	kg	10,00	20,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
396	disc abraziv	44192000-2	buc	4,00	12,50	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
397	disc polizat	44192000-2	buc	1,00	15,00	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
398	pensula	44192000-2	buc	1,00	9,50	9,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
399	diblu cu holsurub	44192000-2	buc	40,00	1,75	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
400	SERVICIU DE REPARATIE TABLOURI ELECTRICE DE DISTRIBUTIE	50532300-6	buc	1,00	4.015,00	4.015,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
401	Servicii de reparare si intretinere a incalzirii centrale	50720000-8	buc	1,00	1.302,14	1.302,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
402	Usa alba cu toc	44221200-7	buc	2,00	252,09	504,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
403	Yala si maner usa termopan	44316510-6	buc	1,00	61,42	61,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
404	Servicii de reparare a instalatiilor de climatizare	50800000-3	buc	2,00	420,17	840,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
405	Serviciu de reparatie circuit sanitar centrala termica	50720000-8	buc	1,00	537,81	537,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
406	CORNIER 50X50, lungime 6 m	314311000-6	buc	1,00	83,19	83,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
407	Set fixare wc, pisoar, bideu	44192000-2	buc	2,00	1,68	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
408	Cot 1 FE alamă	44192000-2	buc	1,00	12,18	12,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
409	Olandez drept ½ alamă	44192000-2	buc	2,00	6,72	13,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
410	Ventil lavoar metal 5/4	44192000-2	buc	1,00	16,39	16,39	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
411	Robinet cu bilă ½ FI	44411100-5	buc	2,00	11,34	22,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
412	Robinet flotor	44411100-5	buc	2,00	19,33	38,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
413	Priză dublă albă P.T	31224100-3	buc	4,00	11,34	45,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
414	Morsete 6mm	44192000-2	buc	1,00	6,72	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
415	Priză simplă	31224100-3	buc	1,00	7,09	7,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
416	Rezistenta +flansa rotunda+ teaca+ anod boiler	34913000-0	buc	1,00	336,13	336,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
417	CARTON BITUMINAT 4KG/MP 10 MP	44112500-3	buc	40,00	90,92	3.636,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
418	AMORSA BITUMINOASA 20 KG	44112500-3	buc	10,00	91,18	911,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
419	ADEZIV GRESIE FAIANTA, 25 KG	24911200-5	buc	40,00	17,56	702,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
420	TABLA CUTATA ZINCATA 4.5X 1.15	44112500-3	coala	6,00	120,15	720,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
421	Pazie laterala	44112500-3	ml	5,00	13,20	66,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
422	Surub autoforant 4.8*3.5- 250 b	44112500-3	cutie	1,00	25,00	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
423	Plasa contra tantarilor	39525500-3	buc	2,00	67,23	134,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
424	Cleme sir	44110000-4	buc	1,00	5,25	5,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
425	Cuie 150	44110000-4	buc	1,00	11,30	11,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
426	Cherestea-leturi	44110000-4	buc	1,00	108,35	108,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
427	PROMO CHERESTEIA- LETURI	44110000-4	MC	0,12	1.031,92	123,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
428	CUIE 70	44110000-4	KG	4,00	4,77	19,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
429	CHIT CERESIT 5 KG GRI	44110000-4	BUC	2,00	14,16	28,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
430	ADEZIV WEBER ST 10 STANDARD 25 KG	44110000-4	SAC	4,00	14,12	56,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
431	VAS WC ALB MONDIAL	44110000-4	BUC	2,00	120,17	240,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
432	MORTAR TENCO 40 KG	44110000-4	SAC	5,00	20,16	100,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
433	USA HDF ALBA 760	44110000-4	BUC	2,00	268,07	536,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
434	CERESIT SAPA AUTONIVELANTA	44110000-4	SAC	4,00	32,69	130,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
435	DISTANTIERE 1 MM	44110000-4	SET	10,00	1,69	16,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
436	REZEROR WC	44110000-4	buc	2,00	111,35	222,69	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
437	REPARATIE HIDROIZOLATIE 200 MP	45453000-7	buc	1,00	3.487,91	3.487,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
438	BCA 12.5*25*60	44192000-2	Buc	24,00	6,26	150,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
439	MORTAR ZIDARIE BEGA 25 KG/SAC	44192000-2	Sac	3,00	11,75	35,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
440	SPUMA BISON 700 ML	44192000-2	Buc	1,00	12,74	12,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
441	RAMIFICATIE PVC 110 – 110 - 87	44110000-4	Buc	5,00	4,88	24,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
442	PIESA CURATIRE PVC 110	44110000-4	Buc	1,00	6,05	6,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
443	COT WC FLEXIBIL – A 97	44110000-4	Buc	5,00	11,83	59,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
444	COT EGAL 16*16	44110000-4	Buc	6,00	8,64	51,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
445	RACORD PERETE 16* ½	44110000-4	Buc	5,00	9,35	46,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
446	ROBINET COLT ½ *½	44110000-4	Buc	15,00	11,88	178,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
447	DOP ALAMA ½	44110000-4	Buc	4,00	1,51	6,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
448	CONDUCTA MUF. 50/1M (PVC 50)	44110000-4	Buc	3,00	4,04	12,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
449	RAMIFICATIE PVC 50-50-45	44110000-4	Buc	1,00	1,85	1,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
450	COT PVC 50 -87	44110000-4	Buc	3,00	1,01	3,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
451	CONDUCTA MUF.40/1M (PVC 40)	44110000-4	Buc	7,00	5,55	38,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
452	COT PVC 40 - 87	44110000-4	Buc	10,00	0,80	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
453	RAMIFICATIE PVC 40 -87	44110000-4	Buc	6,00	1,35	8,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
454	TEAVA PPRC PN 20 25 MM CU INS FIBRA	44110000-4	ML	12,00	3,56	42,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
455	TEU EGAL 25 MM PPR ALBA	44110000-4	Buc	8,00	0,77	6,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
456	RACORD FIL. MET. INTERIOR 25* ½ PPR	44110000-4	Buc	10,00	4,36	43,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
457	COT 25*90 PPR ALBA	44110000-4	Buc	8,00	0,50	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
458	MUFA PPR 25 MM	44110000-4	Buc	10,00	0,41	4,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
459	REDUCTIE PVC 50 - 40	44110000-4	Buc	1,00	0,80	0,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
460	RACORD FIL. EXTERIOR 16* ½	44110000-4	Buc	4,00	5,25	21,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
461	SET ROBINET TUR – RETUR ½	44110000-4	Set	2,00	28,57	57,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
462	NIPLU ALAMA ¾	44110000-4	Buc	2,00	4,36	8,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
463	DIBLU 8 + SURUB	44110000-4	Set	2,00	2,85	5,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
464	OLANDEZ DREPT FILET INT – EXT ¾ m2	44110000-4	Buc	2,00	12,67	25,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
465	IPSOS CONSTRUCTII 25 KG	44110000-4	Buc	1,00	13,03	13,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
466	CONDUCTOR MYF 2.5	44110000-4	ML	45,00	0,93	41,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
467	TUB FLEXIBIL DN 16	44110000-4	ML	30,00	0,30	9,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
468	CONDUCTOR MYF 1.5	44110000-4	ML	40,00	0,60	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
469	INTRERUPATOR SIMPLU ALB ASFORA	44110000-4	Buc	2,00	8,99	17,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
470	INTRERUPATOR DUBLU ALB ASFORA	44110000-4	Buc	1,00	11,80	11,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
471	RIGOLA INOX	44110000-4	Buc	3,00	134,45	403,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
472	CONECTOR TERMIN. 10 MM 130 GC/10 POLI 812.378	44110000-4	Buc	2,00	9,79	19,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
473	BANDA IZOLATOARE 20 M EMOS	44110000-4	Buc	1,00	2,65	2,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
474	HL 144 CORP NEON IP 65 OFFICE (2*36w)	44110000-4	Buc	3,00	66,78	200,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
475	TABLOU SIGURANTE 24 PT (mutlusan)	44110000-4	Buc	2,00	33,41	66,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
476	DOZA LEGATURA ST 100*100 (rom)	44110000-4	Buc	3,00	1,52	4,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
477	D - ASD – 70 pentru instalatii	44110000-4	Buc	5,00	0,59	2,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
478	CLEMA STYR. TEAVA 15/2	44110000-4	Buc	10,00	0,29	2,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
479	TUB MULTIS. HENKO 16*02 SUPER	44110000-4	ML	20,00	3,44	68,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
480	COT PVC 110 - 45	44110000-4	Buc	5,00	2,78	13,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
481	TEU EGAL 16*16*16 NEDEM	44110000-4	Buc	6,00	12,06	72,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
482	RAMIFICATIE 50*50*50	44110000-4	Buc	6,00	1,51	9,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
483	COT PVC 50/90	44110000-4	Buc	10,00	1,01	10,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
484	COD PVC 50 - 40	44110000-4	Buc	10,00	0,88	8,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
485	TEAVA PVC 50 cod 9751	44110000-4	Buc	7,00	4,03	28,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
486	SIFON cod 26033	44110000-4	Buc	1,00	19,82	19,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
487	SIFON cod 26034	44110000-4	Buc	1,00	19,82	19,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
488	REDUCTIE PVC 50 - 32	44110000-4	Buc	5,00	0,76	3,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
489	PIESA CURATIRE	44110000-4	Buc	3,00	5,21	15,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
490	TEAVA PVC 40/1m	44110000-4	Buc	3,00	3,28	9,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
491	TEAVA PVC 32/0,25	44110000-4	Buc	5,00	1,18	5,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
492	COT PVC 32 – 90 grade	44110000-4	Buc	10,00	0,67	6,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
493	TEAVA PVC 50/0,50	44110000-4	Buc	6,00	2,35	14,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
494	CARTON BITUMINAT VA 4KG	44113300-8	MP	680,00	6,90	4.692,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
495	AMORSA BITUMINOASA	44113300-8	LT	220,00	4,83	1.062,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
496	REPARATIE HIDROIZOLATIE 762 MP	45453000-7	buc	1,00	15.017,75	15.017,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
497	Lucrare de reparatie a unei parti a platoului betonat din incinta ISU Salaj	45233222-1	buc	1,00	9.111,51	9.111,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
498	Lucrare de reparatie a unei parti a platoului betonat din incinta ISU Salaj 68.16 mp partea a doua	45233222-1	buc	1,00	3.603,98	3.603,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
499	AERISITOR AUTOMAT 1/2 TIEMME	44110000-4	BUC	2,00	16,90	33,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
500	ADAPTOR CUPRU 35-1 FI	44110000-4	BUC	4,00	17,10	68,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
501	COT ZINCAT1"1/2 NR.2	44110000-4	BUC	1,00	10,84	10,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
502	COT ZINCAT 11/4	44110000-4	BUC	2,00	7,98	15,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
503	COT CUPRU 35-90 MT	44110000-4	BUC	2,00	28,15	56,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
504	MUFA 3/4*X3/4	44110000-4	BUC	1,00	5,21	5,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
505	MUFA ZN 1"1/2	44110000-4	BUC	1,00	7,50	7,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
506	NIPLU ALAMA 1X1	44110000-4	BUC	4,00	7,50	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
507	NIPLU ZN 1/2	44110000-4	BUC	4,00	1,59	6,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
508	NIPLU BR 1"1/4	44110000-4	BUC	1,00	10,15	10,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
509	OLANDEZ POMPA CIRCULATIE 11/2-1	44110000-4	BUC	4,00	6,75	27,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
510	REDUCTIE ZN 11/2-11/4	44110000-4	BUC	3,00	4,62	13,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
511	PRELUNGIRE ZN 2 FILETE 1/2 15 CM	44110000-4	BUC	1,00	3,80	3,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
512	VAS DE EXPANSIUNE 80L	44110000-4	BUC	1,00	285,00	285,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
513	SUPAPA SENS CU CLAPET 1 1/4	44110000-4	BUC	2,00	56,75	113,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
514	TEU CU 35 EGAL	44110000-4	BUC	2,00	27,64	55,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
515	TEU ZN 1/2	44110000-4	BUC	2,00	2,10	4,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
516	BURETE PLACI CERAMICE	44110000-4	Buc	1,00	10,84	10,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
517	GLET PE BAZA DE CIMENT 20KG	44110000-4	Buc	1,00	33,45	33,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
518	GLET PE BAZA DE IPSOS 20KG	44110000-4	Buc	3,00	23,95	71,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
519	HARTIE ABR.RUL. 115.5.100	44110000-4	Buc	1,00	14,16	14,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
520	PLASA FIBRA 160GR/MP 50MP/SUL	44110000-4	Buc	16,00	2,32	37,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
521	SPACLU ELASTIC 100MM	44110000-4	Buc	1,00	7,12	7,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
522	SPACLU CAUCIUC 200MM	44110000-4	Buc	1,00	3,95	3,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
523	BANDA MASCARE 50MM 50M	44110000-4	Buc	1,00	6,24	6,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
524	CONDUCTA MUF. 32/0.5 (PVC 32)	44110000-4	Buc	2,00	1,68	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
525	CONDUCTA MUF. 50/0.5M (PVC 50)	44110000-4	Buc	3,00	2,35	7,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
526	CONDUCTA MUF. 50/1M (PVC 50)	44110000-4	Buc	5,00	4,03	20,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
527	COT 20*90 PPR ALBA	44110000-4	Buc	24,00	0,34	8,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
528	COT 25*90 INT-EXT PPR ALBA	44110000-4	Buc	20,00	0,83	16,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
529	COT 25*90 PPR ALBA	44110000-4	Buc	30,00	0,50	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
530	COT FILET EXTERIOR 16*1/2	44110000-4	Buc	10,00	6,41	64,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
531	COT PPR 90° 20MM INT-EXT	44110000-4	Buc	12	0,55	6,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
532	COT PVC 32-87	44110000-4	Buc	4	0,67	2,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
533	COT PVC 50-45	44110000-4	Buc	8	0,88	7,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
534	COT PVC 50-87	44110000-4	Buc	10	1,01	10,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
535	FILTRU APA 7-1	44110000-4	Buc	1	50,40	50,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
536	HIDROIZOLATIE FLEXIBILA	44110000-4	Buc	1	71,09	71,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
537	IMBINARE PPR EXT. 20*1/2	44110000-4	Buc	4	4,62	18,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
538	IMBINARE PPR INT. 20*1/2	44110000-4	Buc	2	3,66	7,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
539	PIESA DERIVATIE PPR SCURTA D=25	44110000-4	Buc	6	2,14	12,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
540	RACORD DREPT 16*16	44110000-4	Buc	10	8,82	88,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
541	RACORD FILET EXTERIOR 16*1/2	44110000-4	Buc	24	5,25	126,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
542	RAMIFICATIE 50-87	44110000-4	Buc	3	1,52	4,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
543	REDUCTIE PVC 50-32	44110000-4	Buc	2	0,76	1,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
544	ROBINET TEMPOR PISOAR 1/2	44110000-4	Buc	2	126,89	253,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
545	SET ROBINET TUR-RETUR 1/2	44110000-4	Buc	10	28,56	285,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
546	TEAVA PPR PN20 20MM CU INSER.FIBRA	44110000-4	Buc	12	2,40	28,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
547	TEU 1/2 ALAMA	44110000-4	Buc	2	7,06	14,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
548	TEU EGAL 20MM PPR ALBA	44110000-4	Buc	4	0,46	1,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
549	TEU REDUS 25*20*25 PPR ALBA	44110000-4	Buc	2	0,84	1,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
550	CANAL CABLU 2M	44110000-4	Buc	6	2,06	12,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
551	CABLU MYYM 3*2,5	44110000-4	m	12	3,11	37,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
552	DOZA RAMIFICATIE ETANSA 10*10	44110000-4	Buc	1	6,41	6,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
553	SIGURANTA CU PROTECTIE DIFERENTIALA 30mA	44110000-4	Buc	1	98,37	98,37	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
554	DIBLU+ SURUB 6mm (10 buc)	44110000-4	Buc	3	2,52	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
555	Placi ceramice dimensiune 30x30 CM	44111300-4	buc	30	8,40	252,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
556	Pompa centrala termica 30/1-8	44115200-1	buc	1	1000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
557	Robinet int 1/2	44115200-1	buc	3	20,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
558	Aerisitor automat 1/2	44115200-1	buc	2	16,89	33,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
559	Banda adeziva 50	44110000-4	Buc	1	8,74	8,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
560	Banda adeziva 50 / 30	44110000-4	Buc	10	7,75	77,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
561	Burete placi ceramice	44110000-4	Buc	1	10,84	10,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
562	Prelungitor telescopic 1,7-3,0	44110000-4	Buc	1	17,31	17,31	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
563	Chit gresie faianta gri 5 kg	44110000-4	Buc	2	32,69	65,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
564	Pensula lata 80	44110000-4	Buc	2	8,46	16,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
565	Pensula lata 50	44110000-4	Buc	1	3,87	3,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
566	Set fixare lavoar 105	44110000-4	Buc	5	4,71	23,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
567	Cot wc fix	44110000-4	Buc	5	7,39	36,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
568	Cot 1/2 alama	44110000-4	Buc	1	5,34	5,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
569	Racord flexibil apa 1/2"-1/2" 5o cm	44110000-4	Buc	5	10,50	52,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
570	Regulator gaz 3/4 DN 20 500M BAR	44110000-4	Buc	5	60,50	302,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
571	Silicon sanitar transparent baie	44110000-4	Buc	2	11,10	22,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
572	Reabilitare tablou electric si completare circuite de priza la Garda nr.2 Cehu Silvaniei	50532300-6	buc	1	9501,34	9.501,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
573	Banda adeziva 50/50 mm	44110000-4	Buc	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
574	Diluant kober 0.9 L	44110000-4	Buc	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
575	Plasa fibra sticla 145 Gr.	44110000-4	mp	40	2,01	80,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
576	Coltar pvc cu plasa	44110000-4	Buc	6	2,94	17,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
577	Adeplast mortar 30 kg	44110000-4	Buc	1	13,45	13,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
578	Tinci 40 kg	44110000-4	Buc	4	19,80	79,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
579	Vopsea alba 0.75	44110000-4	Buc	1	9,24	9,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
580	Vopsea lavabila 15 l	44110000-4	Buc	1	77,30	77,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
581	KIT ROBINET TUR-RETUR CONFORM ADV 1188298	44411100-5	buc	44	19,00	836,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
582	TIGLA METALICA grosime 0,5 mm	45261213-0	mp	350	21,32	7.462,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
583	PACHET TIGLA CERAMICA	44112500-3	BUC	1	24400,00	24.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
584	Usi termopan ADV1189297	44221100-6	BUC	1	5300,90	5.300,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
585	Placi, stalpi prefabricate din beton conform anunt NR.ADV1190685	44231000-8	BUC	1	48375,00	48.375,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
586	Repararea si realizarea prizei de pamant la Sectia de Pompieri Jibou si emitere buletin de verificare	50532300-6	buc	1	2691,73	2.691,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
587	Vopsea Lavabila 15L	44810000-1	buc	8	110,00	880,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
588	Kit Zugravit	44810000-1	buc	2	16,91	33,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
589	Parchet laminat stejar baltic	44112240-2	Cutii	26	59,77	1.554,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
590	Folie parchet	44112240-2	mp	45	1,63	73,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
591	Plinta in culoarea parchetului	44112240-2	Buc	10	15,12	151,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
592	Plinta alba	44112240-2	Buc	7	32,76	229,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
593	Coltar interior in culoarea parchetului	44112240-2	Buc	4	4,19	16,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
594	Capete in culoarea parchetului	44112240-2	Buc	4	1,59	6,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
595	Imbinari in culoarea parchetului 2 buc	44112240-2	Buc	3	3,35	10,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
596	Dibluri + holsuruburi	44112240-2	Buc	4	4,32	17,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>SUB TOTAL COMPARTIMENT ADMINISTRATIV</b>						<b>161.820,64</b>				
597	cablu hdmi	32351000-8	buc	1	55,00	55,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
598	EXTENSIE USB	30230000-0	buc	2	9,00	18,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
599	Manopera reparatie imprimante	50323200-7	ore	10	80,00	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
600	REPARATIE IMPRIMANTA	50323200-7	buc	1	320	320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>SUB TOTAL SERVICIU CTI</b>						<b>1.193,00</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.02</b>						<b>200.000,00</b>				
<b>TOTAL</b>						<b>238.000,00</b>				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART.BUG. 20.03.02</b>							<b>3.600,00</b>			
601	Hrana pentru caini sac/12 KG	15713000-9	buc	2	152,29	304,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
602	Hrana pentru caini sac/12 KG	15713000-9	buc	2	152,29	304,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
603	Hrana pentru caini sac/12 KG	15713000-9	buc	2	143,88	287,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
604	Hrana pentru caini sac/12 KG	15713000-9	buc	2	143,88	287,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
605	Hrana pentru caini sac/12 KG	15713000-9	buc	3	143,88	431,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
606	Hrana pentru caini sac/12 KG	15713000-9	buc	2	143,88	287,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
607	Hrana pentru caini	15713000-9	kg	45	11,99	539,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
608	Hrana pentru caini	15713000-9	kg	72	11,99	863,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART.BUG. 20.03.02</b>						<b>3.306,91</b>				
						<b>3.604,53</b>				
<b>ART. BUG. 20.04.01</b>							<b>733,94</b>	<b>800</b>		
609	Fypyrst dog L4 pipete	33690000-3	buc	3,33	82,57 lei	274,95 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
610	Charmyl spray 100 ml	33690000-3	fl	1	27,73 lei	27,73 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
611	ECZEMTRAT 60 CP	33690000-3	fl	2	18,35 lei	36,70 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
612	NEOSTOMOSAN 5ML	33690000-3	buc	10	8,26 lei	82,57 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
613	PRATEL TAB	33690000-3	buc	20	3,67 lei	73,40 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
614	DEXA JECT 100 ML	33690000-3	buc	1	26,61 lei	26,61 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
615	MEDICAMENT CAINE K9 COMPLET MOTION	33690000-3	buc	1	165,14 lei	165,14 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
616	Vanguard plus 7*1 DZ	33690000-3	buc	1	27,52 lei	27,52 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
617	BIOCAN M	33690000-3	buc	1	18,35 lei	18,35 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.04.01</b>						<b>733,94</b>				
						<b>800,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.05.30</b>							<b>58.487,39</b>	<b>69.600,00</b>		
618	ROBOT PORNIRE AUTO	31153000-3	buc	1,00	1.490,00	1.490,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
619	LANTERNA LED	31527210-1	buc	7,00	61,60	431,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
620	Aparat de spalat cu presiune 3300w, 150 bar, 650 l/h	42924730-5	buc	1,00	1.924,37	1.924,37	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
621	Aparat de spalat cu presiune 1700w, 110 bar, 440 l/h	42924730-5	buc	1,00	663,87	663,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>SUB TOTAL COMPARTIMENT AUTO</b>						<b>4.509,44</b>				
622	Perie retractabila câine	39224200-0	buc	1,00	26,89	26,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
623	Fiset metalic 2 usi, 4 polite 90x40x180	39132100-7	buc	1,00	490,00	490,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
624	Masina de spalat rufe cu uscator	39713210-8	buc	2,00	1.438,41	2.876,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
625	Frigider cu doua usi 250l	39711130-9	buc	1,00	785,00	785,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
626	Aspirator multifunctional 12l,	39713430-6	buc	1,00	216,24	216,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
627	Cuptor microunde	39711362-4	buc	3,00	227,00	681,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
628	Uscator de maini	39712300-9	buc	10,00	172,27	1.722,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
629	Boiler apa calda 150 L	42161000-5	buc	1,00	749,58	749,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
630	TERMOMETRU NON CONTACT	38412000-6	buc	10,00	230,00	2.300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
631	NEBULIZATOR ELECTRIC	39330000-4	buc	2,00	2.095,00	4.190,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
632	Pulverizator electric	42996100-5	buc	16,00	189,00	3.024,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
633	Lampa bactericida 2x30 w, montare pe stand mobil inox	33100000-1	buc	2,00	1.700,00	3.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
634	ZGARDA STRANGULANTA 75 CM	19000000-6	buc	1,00	10,92	10,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
635	Boiler electric 100 l, 2000 w	44621200-1	buc	1,00	403,28	403,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
636	Scara articulata 4x4	44423200-3	buc	1,00	326,89	326,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
637	Aparat automat de cafea	39711310-5	buc	1,00	1.848,73	1.848,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
638	Rafturi metalice	39152000-2	buc	40,00	103,36	4.134,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
639	Fiset metalic	39122100-4	buc	1,00	560,00	560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
640	Cuptor cu microunde	39711362-4	buc	1,00	210,07	210,07	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>SUB TOTAL COMPARTIMENT ADMINISTRATIV</b>						<b>27.956,58</b>				
641	Suport videoprojector	30237260-9	buc	1,00	195,00	195,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
642	Telefon Voip	50334110-9	buc	3,00	760,00	2.280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
643	SPLITER HDMI 8 PORTURI	32351000-8	buc	1,00	327,00	327,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
644	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA MONOCROM LASER	30232110-8	buc	2,00	622,00	1.244,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
645	SWITCH 24 PORTURI CU MANAGEMENT, LAYER 3, RACKABIL	32420000-3	buc	1,00	1.363,00	1.363,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
646	SWITCH 8 PORTURI, 10/100/1000 MBPS TL-SG1008D	32420000-3	buc	6,00	92,00	552,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
647	Telefon de tip Voip	50334110-9	buc	1,00	759,00	759,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
648	KIT DE REPARATII PROFESINALE ELECTRONICE	44512940-3	buc	1,00	429,00	429,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
649	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	30232110-8	buc	5,00	600,00	3.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
650	Imprimanta multifunctionala laser	30232110-8	buc	1,00	600	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
651	DVR 8 canale - sistem supraveghere	32235000-9	buc	1,00	340,37	340,37	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
652	NETWORK ATTACHED STORAGE (NAS)	30232000-4	buc	1,00	1.740,00	1.740,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
653	Aparat de etichetare	30190000-7	buc	1,00	610,00	610,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
654	Boxe calculator	30125100-2	buc	1,00	80,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
655	HDD DOCKING STATION	30125100-2	buc	1,00	150,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
656	Router	30125100-2	buc	2,00	192,00	384,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
657	Dulap Rack	32420000-3	buc	3,00	380,00	1.140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
658	Network attached storage NAS	30237200-1	buc	1,00	1.888,00	1.888,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
659	UPS 1000 VA	30237200-1	buc	5,00	1.788,00	8.940,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>SUB TOTAL SERVICIU CTI</b>						<b>26.021,37</b>				
<b>TOTAL ART. BUG.20.05.30</b>						<b>58.487,39</b>				
<b>TOTAL ART. BUG.20.05.30</b>						<b>69.600,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.13</b>						<b>2.000,00</b>				
660	Curs initiere imbuteliator fluide sub presiune	80000000-4	buc	1	1200	1.200,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achizitie directa
661	Stagiu de instruire imbuteliator fluide sub presiune	80000000-4	buc	2	400,00	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.13</b>						<b>2.000,00</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.13</b>						<b>2.000,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.14</b>						<b>33.697,48</b>	<b>40100</b>			
662	Masti chirurgicale	33140000-3	buc	800,00	1,58	1.264,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
663	Manusi chirurgicale 50	33141420-0	buc	16,00	68,50	1.096,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
664	Masti chirurgicale	33140000-3	buc	4.875,00	1,58	7.702,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
665	Manusi chirurgicale 50	33141420-0	buc	98,00	68,50	6.713,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
666	SERVICII DETERMINARE SI INTERPRETARE CAMP	90721600-3	buc	1,00	1.100,00	1.100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
667	Masti chirurgicale	33140000-3	buc	3.500,00	0,47	1.645,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
668	Masti protectie respiratorie de unica folosinta	33140000-3	buc	8.400,00	0,21	1.764,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
669	Masti protectie respiratorie de unica folosinta	33140000-3	buc	11.600,00	0,21	2.436,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
670	Masca protectie respiratorie de unica folosinta	33140000-3	buc	38.830,00	0,17	6.601,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
671	Masca protectie respiratorie de unica folosinta	33140000-3	buc	3.460,00	0,17	588,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
672	Masca protectie respiratorie de unica folosinta	33140000-3	buc	16.800,00	0,17	2.856,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.14</b>						<b>33.697,48</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.14</b>						<b>40.100,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.30.03</b>						<b>23.400,00</b>	<b>23400</b>			
673	Servicii de asigurare RCA	66514110-0	buc	1,00	20.000,90	20.000,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
674	SERVICII DE ASIGURARE RCA	66514110-0	buc	1,00	815,00	815,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
675	Servicii de asigurare RCA 12 luni	66514110-0	buc	1,00	341,00	341,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
676	Servicii de asigurare auto RCA	66514110-0	buc	1,00	419,00	419,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
677	SERVICII DE ASIGURARE RCA	66514110-0	buc	1,00	615,00	615,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
678	Servicii de asigurare auto RCA	66514110-0	buc	1,00	1.014,99	1.014,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. 20.30.03</b>						<b>23.205,89</b>				
<b>TOTAL ART. 20.30.03</b>						<b>1.161.304,50</b>				
<b>ART. BUG. 20.30.30</b>						<b>1.680,67</b>	<b>2000</b>			
679	fir motocoasa insertie titanium	16810000-6	buc	81,00	1,43	115,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
680	Banda hartie 50 mm	44424200-0	buc	20,00	8,32	166,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
681	Banda adeziva 50mm/50	44424200-0	buc	10,00	17,64	176,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
682	Banda adeziva 48x50	44424200-0	buc	10,00	14,37	143,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
683	Servicii verificare prize de pamant PRAM si eliberare buletin de verificare	50711000-2	buc	3,00	138,27	414,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.30</b>						<b>1.017,14</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.30</b>						<b>1.210,40</b>				
<b>ART. BUG. 71.01.02</b>						<b>33.000,00</b>				
684	SCANNER TERMIC	38430000-8	buc	1,00	23.000,00	23.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
685	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	30232110-8	buc	1,00	4.665,00	4.665,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 71.01.02</b>						<b>27.665,00</b>				
						<b>32.921,35</b>				
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>fara T.V.A. 1.028.433,06</b>				
						<b>cu T.V.A. 1.223.835,34</b>				

ADJUNCT INSPECTOR SEF

Colonel

Lucaci Radu

ȘEF SERVICIU LOGISTIC

Mr.

Oros Dan

SEF SERVICIU COMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATIILOR

Lt.col.

Tuduce Horatiu

INTOCMIT

OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITII  
Sublocotenent

Pop Sergiu